MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL Nº 02/2025/PPGECI/ILATIT

HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 01/2025/PPGECI/ILATIT

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS ESPECIAIS – SEMESTRE 2025.1

O Coordenador, em exercício, do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

(PPGECI) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela

Portaria UNILA nº 325/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 139, de 08 de

Agosto de 2024, no uso de suas atribuições, torna público pelo presente Edital, a

homologação das inscrições dos (as) candidatos (as) do Processo Seletivo de

Alunos Especiais para o semestre 2025.1 do Mestrado em Engenharia Civil

(PPGECI)/ILATIT.

1. DOS (AS) CANDIDATOS (AS) INSCRITOS(AS) E SITUAÇÃO:

1.1 Comunicamos que não tivemos candidatos inscritos para o presente processo seletivo

2025.1

Foz do Iguaçu, 06 de Março de 2025.

Prof. Dr. Noe Villegas Flores

Coordenador | Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2025

EDITAL Nº 3/2025 - PPGECI (10.01.06.04.04.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/03/2025 11:55 )
NOE VILLEGAS FLORES
COORDENADOR(A) DE CURSO

PPGECI (10.01.06.04.04.06)

Matrícula: ###504#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 3 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 06/03/2025 e6244367c6

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf